
Решение №1_1 горяч. линия.doc 

 

 
 

ИВДЕЛЬСКАЯ 

ГОРОДСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 03.01.2014  № 1/1  

г. Ивдель 

 

Об организации работы «горячей линии» для избирателей Ивдельского 

городского округа 

В целях информирования о ходе избирательной кампании по выборам 

депутатов Думы Ивдельского городского округа по пятимандатному 

избирательному округу № 2 23 марта 2014 г., разъяснения порядка участия 

избирателей в голосовании и иных вопросов, связанных с избирательным 

законодательством, Ивдельская городская территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а:  

1. Организовать совместно с Администрацией Ивдельского городского 

округа (по согласованию) в период с 13 января по 23 марта 2014 года работу 

«горячей линии» для избирателей Ивдельского городского округа по 

телефонам 2-15-31 (кабинет председателя Ивдельской городской 

территориальной избирательной комиссии) и 2-12-97 (кабинет отдела ЖКХ, 

транспорта, связи и энергетики Администрации Ивдельского городского 

округа) со следующим режимом работы: 

- в рабочие дни с 10.00 до 16.00 часов,  

- 22 марта 2014 года с 9.00 до 17.00 часов, 

- 23 марта 2014 года – 6.00 до 24.00 часов. 



 

Решение №1_1 горяч. линия.doc 

2 

2. Для организации работы «горячей линии» сформировать 

рабочую группу в составе: Степаненко Г.И., председателя комиссии – 

руководителя группы, Абрамова П.Н, члена комиссии с правом решающего 

голоса, работников отдела ЖКХ, транспорта, связи и энергетики 

Администрации Ивдельского городского округа. 

3. Опубликовать в ГАУПСО «Редакция газеты «Северная звезда» 

информационное сообщение о работе «горячей линии» (приложение 1) 

4. Осуществлять регистрацию поступивших обращений, жалоб 

(заявлений) в журнале «горячей линии» по утвержденной форме (приложение 

2). 

5. Направить настоящее решение в органы местного самоуправления 

Ивдельского городского округа, участковым избирательным комиссиям № 

1803, № 1806 - №1807, №1809 - №1810, № 1816, № 1818 - № 1820, 

опубликовать в информационном листке ТИК «Все о выборах», разместить на 

стенде и сайте комиссии.  

6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя комиссии Г.И. Степаненко. 

Председатель 

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Г. И. Степаненко 

   

Секретарь  

Ивдельской городской 

территориальной избирательной 

комиссии  

  

 

 

Н. Л. Соловьева 



 

Решение №1_1 горяч. линия.doc 

3 

 

Приложение 1 

к решению Ивдельской  

городской территориальной  

избирательной комиссии  

от 03.01.2014 г. № 1/1  

 

Вниманию избирателей!  

 С целью информирования о ходе избирательной кампании по 

дополнительным выборам депутатов Думы Ивдельского городского округа 

по пятимандатному избирательному округу № 2 23 марта 2014 г., 

разъяснения порядка участия избирателей в голосовании и иных вопросов, 

связанных с избирательным законодательством, а также для принятия 

оперативных решений, поступающих от избирателей по вопросам социально-

экономического характера, Ивдельская городская территориальная 

избирательная комиссия совместно с Администрацией Ивдельского 

городского округа организует 

«ГОРЯЧУЮ ЛИНИЮ» 

для избирателей в период 

с 13 января по 23 марта 2014 года включительно. 

Время работы «горячей линии»: 

в рабочие дни с 10.00 до 16.00 часов, 

22 марта 2014 года с 9.00 до 17.00 часов, 

23 марта 2014года – 6.00 до 24.00 часов. 

Телефоны «горячей линии»: 
 Ивдельская городская территориальная избирательная комиссия 

 2-15-31,  

 Отдел ЖКХ, транспорта , связи и энергетики Администрации 

Ивдельского городского округа 2-12-97  



Решение №1_1 горяч. линия.doc 

Приложение 2 

к решению Ивдельской  

городской территориальной  

избирательной комиссии  

от 03.01. 2014 г. № 1/1 

  

№ п.п. Дата и 

время 

обращения 

Ф. И. О. обратившегося, 

контактная информация 

Суть обращения (вопрос, информация) Действия по 

обращению (ответ, 

разъяснения, 

направление в адрес) 
     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

  

Член комиссии    _________________________________________ (    ) 

 


